Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

 от 14 октября 2015  года                                                                                                  № 181
О назначении секретаря конкурсной комиссии

по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования «Строевское»
     В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», уставом муниципального образования «Строевское», Порядком о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Строевское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Строевское» от 15 сентября 2015 года № 174, Совет депутатов муниципального образования «Строевское» решил:
1.  Назначить секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Строевское»:
Пушкина Елена Алексеевна, ведущий специалист администрации МО «Строевское».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Строевское»                                                         И.В. Сергеева
И.о. главы  муниципального

образования «Строевское»                                                                                      С.И. Коняева